
ZS.341-1/2008 –Załącznik nr 1 do SIWZ 1 

 

OFERTA 
ZS.341-1/2008 
 
Nazwa oferenta........................................... 
 
Siedziba oferenta......................................... 
 
………………………………………………… 
 
 

Do Zespołu Szkół w Brzezinach 
(Zamawiający) 

 

Ul. Wrocławska 17 
62-874 Brzeziny 

 
 
         Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, zobowiązuję się 
do realizacji zamówienia pn. „Cykliczna dostawa oleju opałowego lekkiego 
o parametrach technicznych zgodnych z Polskimi Normami dla potrzeb 
grzewczych budynku Zespołu Szkół w Brzezinach w okresie od 01.01.2009r. 
do 31.12.2009r. w ilości ok. 78.000 litrów”. 
 

1. Oferujemy dostawę oleju opałowego łącznie z transportem i rozładunkiem loco 
zbiorniki  w kwocie: 
(cena producenta obowiązująca w dniu 18.11.2008 opublikowana na stronie 
internetowej producenta, a jeżeli producent oferowanego oleju opałowego nie 
publikuje cen w Internecie Wykonawca powinien obliczyć cenę w oparciu o cenę 
publikowaną przez PKN ORLEN na stronie www.orlen.pl ) 
 

cena netto:   ............................. zł/litr na dzień 18.11.2008 r. 

narzut/upust dostawcy: …......................... zł/l 

podatek VAT - …….. %, tj. ...............................zł/l 

 

Uwaga: W/w wartości należy przedstawić z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku. 
  

Łącznie cena brutto oleju opałowego wynosi................................zł/litr 
 
Oferowana wysokość narzutu/upustu wyrażona kwotowo nie ulegnie podwyższeniu w czasie 
trwania umowy, natomiast cena 1 litra oleju będzie przyjmowana w oparciu o aktualną cenę 
oleju opałowego publikowanej na stronie producenta a jeżeli producent oferowanego oleju 
opałowego nie publikuje cen w Internecie, cenę obliczana będzie w oparciu o cenę 
publikowaną przez PKN ORLEN na stronie www.orlen.pl  

 
2. Termin realizacji zamówienia obejmuje okres: od 01.01.2009 r. do 31.12.2009 

r. 
3. Zobowiązujemy się wykonać dostawy terminowo, własnymi siłami, bez 

zlecenia podwykonawcom, jak również własnym transportem, na własny koszt 
i ryzyko do miejsc usytuowania zbiorników. 



ZS.341-1/2008 –Załącznik nr 1 do SIWZ 2 

 

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami udzielenia zamówienia i nie 
wnosimy do nich zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje 
do przygotowania oferty ( dokonaliśmy wizji lokalnej na terenie 
Zamawiającego). 

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas 
wskazany w SIWZ. 

6. Oświadczamy, że przedstawiony projekt umowy został przez nas 
zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty 
do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 
 

7. Zastrzeżenie Wykonawcy: 
Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie 
udostępnione: 
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………….…………………….. 

8. Inne informacje Wykonawcy: 
…………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………… 
 

9. Załącznikami do niniejszej oferty są: 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

− …………………………………………………………………….. 

 

 

................................., dn. .........................     ................................................................. 
        /Miejscowość/                            /Data/                                /Podpis upełnomocnionego przedstawiciela / 


